
یادی از شهید مدافع حرم عبدالرضا مجیری
تقاضای شهید از رهبر انقلاب

شــهید مدافع حرم عبدالرضا مجیری، در 
تاریــخ 22 مرداد ســال 1353 در خانواده ای 
مذهبی در خمینی شهر به دنیا آمد. از همان 
دوران کودکی به همراه مادر توفیق شرکت در 
راهپیمایی ها علیه شاه را داشته و پنج ساله بود 
که مادرش او را به همراه خود به کلاس اسلحه 
شناســی می برد. روحیه شهادت طلبی او را به 
سمت سپاه کشاند. زمانی که دانشکده افسری 

را تمام کرد، برای جشــن فارغ التحصیلــی مقابل رهبر رژه رفت. زمانی که در 
جشــن، بین سخنرانی افراد وقفه ایجاد شد، ایشان بلند شد و به رهبر انقلاب 

گفت: »آقا دعا کنید من شهید بشوم.«
وی به منظور دفاع از حریم اهل بیت)ع( به ســوریه رفت و در تاریخ دوم 
آذر سال 1394 در41 سالگی در شهر حلب توسط گروهک تروریستی داعش 

به شهادت رسید.از او سه فرزند به یادگار ماند.
همســر شهید مجیری درباره آخرین اعزام وی به سوریه گفته بود: »قبل 
از رفتن یک کاغذ و خودکار برداشت و شروع کرد به نوشتن، رفتم داخل اتاق 
که راحت هرچه دلش می خواهد بنویسد. نامه نوشته بود. با ابراز محبت شروع 
کرده بود و در ادامه هم  اشــاره به این داشت که من لیاقت شهادت ندارم، اما 
اگر خدا این توفیق را به من داد روی سنگ قبرم بنویسید سرباز اسلام و مدافع 
ولایت فقیه و هر جایی خواستید من را دفن کنید. بدنم لرزید. حس کردم این 

رفتن با همه رفتن هایش تفاوت دارد. عبدالرضا را به خدا سپردم.«

حدیث دشت عشق

درخشش وزنه بردار ایران 
با قهرمانی در مسابقات جوانان جهان

وزنه بردار ایران در دسته ۹۶ کیلوگرم جوانان جهان قهرمان شد 
و طلای دوضرب و مجموع و برنز یک ضرب را گرفت.

رقابت گروه A دســته 9۶ کیلوگرم وزنه برداری جوانان جهان 2۰23 در 
مکزیک برگزار شد و نماینده ایران موفق شد عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
علیرضا نصیری در این مســابقات رکــورد 1۶۶ یک ضرب، 2۰5 دوضرب  و 
مجموع 3۷1 کیلوگرم قهرمان جوانان جهان شــد. او در یک ضرب مدال برنز 
و در دوضرب مدال طلا گرفت. 13 وزنه بردار در گروه A دســته 9۶ کیلوگرم 
به رقابت پرداختند. علیرضا نصیری پس از کســب مدال طلا در مســابقات 
وزنه برداری نوجوانان و جوانان قهرمانی جهانی اظهار داشت: به لطف و دعای 
مردم توانستم وزنه های خوبی بزنم و طلا بگیرم. این حس غیر قابل توصیف 
اســت، امیدوارم بقیه بچه ها هم به خوش رنگ ترین مدال ها برسند. وی در 
مورد اینکه چند ماه در اردو بودید، گفت: بعد از قهرمانی آســیا فقط 1۰ روز 

استراحت کردیم و برای این رقابت ها ۸ ماه در اردو بودیم.
قهرمان جهان در مورد اینکه پیش بینی ات از مســابقات چه بود، تاکید 
کرد: هرچند رقیبان سرسختی داشتم، اما از اول طلا را پیش بینی کرده بودم. 
البته حریف مصری به خاطر آسیب دیدگی کتفش نتوانست خوب وزنه بزند. 

ان شاءلله بتوانیم مثل همه بزرگان وزنه برداری ایران دل مردم را شاد کنیم.

هزینه های دلاری برای مربی خارجی که 
نه مدال گرفت نه سهمیه!

فدراسیون تیراندازی با کمان در حالی با مربی خارجی همکاری 
خود را ادامه می دهد که کمانداران بــا او در ۲ رویداد اخیر نتیجه 

مطلوبی نگرفتند.
»تمدید قرارداد ســرمربی تیم ملی تیراندازی با کمان تا خرداد« خبری 
بود که روز سه شــنبه غلامرضا شــعبانی  بهار رئیس فدراســیون در نشست 
خبری اعلام کرد. خبری که برای اهالی این رشته ورزشی تعجب برانگیز بود. 
هونگ سونگ هو سرمربی اهل کره جنوبی دو سال پیش وارد تهران شد و به 
گفته برخی قرار بود به تیم ملی کامپوند کمک کند اما در ادامه هم هدایت 
ملی پوشان ریکرو را برعهده گرفت و هم کامپوند اما تیم های ملی کشورمان 
با این مربی نه در مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند صاحب مدال شدند و نه 

به سهمیه المپیک پاریس دست یافتند.
فدراسیون تیراندازی با کمان در حالی از این مربی خارجی استفاده کرده 
که ما در کامپوند مربیان و قهرمانانی داشــتیم که شاید بیشتر از این مربی 
می توانستند به کشورمان کمک کنند. مجید احمدی که سال ها پیش هدایت 
تیم ملی کامپوند را بر عهده داشــت توانست با تیم ملی کشورمان به فینال 
مســابقات جام جهانی صعود کند بر همین اساس بود که فدراسیون جهانی 

از این مربی ایرانی تمجید کرد اما حالا مدت هاست که از او خبری نیست. 
در ریکــرو هم مجید میررحیمــی و بهزاد پاکزاد بــا تیم های ملی کار 
کرده اند. حالا سؤال این اســت آیا مربی کره ای بهتر از مربیان ایرانی نتیجه 
گرفته؟ برای کســب ســهمیه تنها یک رویداد در ترکیه باقی مانده، آیا این 
مربی کره ای می تواند ایران را به پاریس وصل کند؟ این مربی که نتوانســت 
در مســابقات قاره ای با حقوق چند هزار دلاری به سهمیه برسد و حتی یک 
مدال آسیایی در مسابقات تایلند کسب کند، شانسی برای سهمیه آن هم در 
رویــداد جهانی دارد؟ حالا باید منتظر بود و دید عملکرد این مربی در آینده 

چطور خواهد بود.

دعوت FIVB از داورزنی 
برای شرکت در شورای لیگ ملت ها 
فدراســیون جهانی والیبال از محمدرضا داورزنی برای حضور 
در شــورای لیگ ملت ها دعوت کرد. این در حالی که دوره ریاست 
داورزنی در فدراسیون والیبال به پایان رسیده و وزارت ورزش هم در 

مورد سرپرست تصمیم گیری نکرده است.
فدراسیون والیبال اعلام کرد که فابیو آزوددو دبیرکل فدراسیون جهانی 
والیبال با ارسال نامه ای از  محمدرضا داورزنی برای شرکت در نشست شورای 
لیگ ملت های 2۰24 دعوت کرد.شــورای لیگ ملت ها چهارشنبه، 29 آذر 
در مقر فدراســیون جهانی والیبال در سوئیس برگزار خواهد شد و قرار است 
در خصوص تغییر فرمت برگزاری، بررســی پیشنهادات و شرایط میزبان ها و 
امــور مربوط به این رقابت ها با توجه به در پیش بودن المپیک 2۰24 بحث 

و تصمیم گیری شود.
مســابقات لیگ ملت های والیبال 2۰24 آخرین سکوی کسب سهمیه 
بازی های المپیــک پاریس برای تیم ملی والیبال ایران و دیگر کشــورهای 
بازمانده از این رقابت ها خواهد بود که در پایان مرحله مقدماتی این مسابقات 
براساس رنکینگ تیم های برتر در رده بندی، پنج تیم جواز حضور در بازی های 
المپیک سال 2۰24 را کسب خواهند کرد. دوره ریاست محمدرضا داورزنی 
از 29 آبان به پایان رسیده و وزارت ورزش و جوانان هنوز تصمیم خود را در 
مورد سرپرســت این فدراسیون اعلام نکرده است. از طرفی تیم ملی والیبال 
هم سرمربی ندارند و لیگ ملت های 2۰24 آخرین فرصت ایران برای کسب 

سهمیه المپیک است.

ایران به دنبال میزبانی جودو 
جام باشگاه های آسیا 

رئیس فدراسیون جودو کشورمان در حاشیه برگزاری مسابقات 
قهرمانی آســیا در ازبکســتان با رئیس اتحادیه جودو آسیا دیدار 

خواهد کرد.
آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو در حاشیه برگزاری مسابقات 
جودوی قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا با عبید الانزی  رئیس اتحادیه جودو 
آســیا در ازبکستان دیدار و گفت و گو داشــت. در این دیدار قرار شد رئیس 
فدراسیون جودو ایران پیشــنهادی با موضوع میزبانی جام باشگاه های آسیا 
و مســابقات کاتای قهرمانی آســیا در ایران تهیه و برای اتحادیه جودو آسیا 
ارسال نماید. عبید الانزنی نیز تاکید کرد که تمام تلاش خود  را برای امکان 
میزبانی ایران انجام خواهد داد. همچنین در این جلسه در مورد نوع همکاری 
و جلسات فی مابین صحبت و مقرر شد رئیس اتحادیه جودو آسیا به زودی  با 
سفری به تهران از امکانات جودوی کشور بازدید و با مسئولان این فدراسیون 

دیدار داشته باشد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
اعضــای خانواده ورزش پــس از دیدار با رهبر 

معظم انقلاب به بیان احساسات خود پرداختند. 
صبــح دیروز چهارشــنبه قهرمانان ورزش کشــور و 
مدال آوران مســابقات آســیایی و پارا آسیایی در حسینیه 
امام خمینی)ره( با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب 
اســلامی دیدار کردند. کاروان ورزشی ایران در بازی های 
پارا آســیایی  هانگژو مقام دوم و در بازی های آسیایی رتبه 
هفتم را در بین کشورهای شــرکت کننده کسب کرد که 
اکثریت جمعیت دیروز حاضر در حسینیه امام خمینی)ره( 
را مدال آوران و ورزشــکاران حاضر در این رویداد تشکیل 
دادند. تصاویری از این دیدار منتشــر شده که در آن دکور 
جالب حســینیه امام خمینی)ره( جلب توجه می کند. گود 
زورخانه ای در این محل آماده شــده تا ورزشکاران نوجوان 
زورخانــه ای در ابتدای این دیدار حرکات نمایشــی را در 

حضور رهبر انقلاب اجرا کنند.
البته این دیدار حواشــی جالب توجهی نیز داشت که 
از جمله آن می توان به این نکته اشــاره داشــت زمانی که 
ورزشــکاران باستانی کار در ابتدای مراسم به اجرای برنامه 
پرداختنــد رهبر معظم انقلاب از هنرنمایی آنها خشــنود 
شدند و به وجد آمدند. همچنین هنگامی که رهبر معظم 
انقلاب از ســاره جوانمردی به دلیل اینکه با فرزندش روی 
سکو رفت تقدیر کردند این ورزشکار به شدت احساساتی 

شد.
در دیــدار دیروز رهبر معظم انقــلاب در بیانات خود 
درخصوص رژیم صهیونیســتی از اصطلاحی که مختص 
ورزش کشــتی است استفاده کردند. ایشان گفتند: »رژیم 
صهیونیستی در حادثه  طوفان الاقصی ضربه فنی شد. یعنی 
حمــاس به  عنوان یک گروه مبارز، نه به  عنوان یک دولت، 
نه به عنوان یک کشــور با امکانات زیاد به عنوان یک گروه، 
یک گروه مبارز توانست دولت غاصب صهیونیست را با آن 

همه امکانات ضربه فنی کند.«
در محل ســخنرانی رهبر انقــلاب در دیدار قهرمانان 
ورزشــی و مدال آوران بازی های آســیایی و پارا آســیایی 
حدیثــی از حضــرت علــی )ع( نصب شــده بــود با این 
مَتــهُ الامَُم«.  مضمون:»مَــن رَقی دَرَجــاتِ الهِمَــمِ عَظَّ
)غررالحکم( امیرالمؤمنین)علیه السّــلام( فرمودند: هر که 
مراتب همت ها و عزم ها را بالا رود، مردم او را بزرگ شمارند.

نکتــه مهم دیگر در دیدار اهالی ورزش با رهبر انقلاب 
این بود که ایشــان در صحبت هایشان باردیگر به موضوع 
مربیان ایرانی اشــاره داشــتند. حضرت آیت الله خامنه ای 
همچنیــن در بخشــی از بیانات خود از ورزشــکارانی که 
مدال های خود را به مردم و شــهدای غزه اهدا کرده بودند 

تشکر کردند.
 علیقارداشی: انگیزه ورزشی ها بالا رفت

امــا پــس از دیدار جامعــه ورزش با رهبــر انقلاب 
اسلامی مسئولان و ورزشــکاران به بیان احساسات خود 
در خصــوص این دیدار پرداختند. مهرداد علیقارداشــی 
رئیس فدراسیون تنیس روی میز که تیمش در بازی های 
آســیایی  هانگژو جزو تیم های موفق بود، گفت: دیدار با 
رهبری همیشه باعث شور و شعف می شود و انگیزه زیادی 
را به ورزشــکاران، مدیران و قهرمانان می دهد. در ابتدای 
دیدار هم ورزشــکاران باســتانی کار آمدند و برنامه اجرا 
کردنــد که مورد توجه رهبری هم قــرار گرفت و نکاتی 

را بیان فرمودند. 
وی ادامه داد: رهبری در فرمایشات خود حمایت شان را 
از ورزشکاران اعلام فرمودند و درخصوص برخی حاشیه های 
ورزشــی مانند رفتن بانوی ورزشکار با فرزندش روی سکو 
هم نکاتی را فرمودند که قابل توجه بود. ورزشــکاران نیز 

دغدغه های خود را گفتند و درخواست داشتند که بودجه 
ورزش کشور با توجه به مسائلی که وجود دارد، بیشتر شود.
رئیــس فدراســیون تنیــس روی میز با اشــاره به 
تاثیرگذاری این دیدارها تاکید کرد: ورزشکاران وقتی با نفر 
اول مملکت دیدار می کنند، جدا از حمایت هایی که ایشان 
دارند، از لحاظ انگیزشی هم بســیار مهم و اثرگذار است. 
برخورد متواضعانه و پدرانه ایشان واقعا دلگرم کننده است و 

اعتماد به نفس را بالا می برد.
علیقارداشــی ادامه داد: معتقدم به خاطر تاثیر مثبتی 
که این دیدارها روی روحیه ورزشکاران، مربیان و مدیران 
می گذارد، اگر امکان داشــته باشــد حتما قبل از اعزام به 
رویدادهایی مانند بازی های آسیایی، پاراآسیایی، المپیک 
و پارالمپیک دیدارهایی برگزار شــود. فرمایشات ایشان به 
عنوان یک رهبر بــا دیدگاه های مقتدرانه و قوی حتما در 

روحیه ورزشکاران اثرگذار است و انگیزه خاصی می دهد.
رضازاده: حضرت آقا همیشه به ورزشکاران 

محبت دارند
حسین رضازاده قهرمان جهان و المپیک و عضو کمیته 
فنی فدراسیون وزنه برداری هم پس از این دیدار گفت: این 
دیدار مانند همیشه خوب و صمیمانه ای بود و حضرت آقا 
به ورزشــکاران و قهرمانان همیشه محبت دارند. ایشان در 

دیدار با جوانان و قهرمانان ورزشــی همیشه برای آنان دعا 
می کنند. دیدار خوب و پدرانه ای بود.

دارنده طلای جهان و المپیک در دســته فوق سنگین 
وزنه بــرداری درخصوص اینکه معظم لــه چه توصیه ای به 
ورزشــکاران و مســئولان ورزشی داشــتند، خاطر نشان 
کرد: ایشــان در دیدارهای خودشان با ورزشکاران توصیه 
می کنند که جوانمرد باشــند و اخلاق را همیشه سرلوحه 

کار خودشان قرار دهند.
وی همچنین با اشــاره به جنایات رژیم صهیونیستی 
در غــزه تصریح کرد: مقام معظم رهبری نیز صحبت هایی 
را خطاب به مســئولان بین المللی بــه خصوص در عرصه 
ورزش داشتند که با هر اتفاقی کشورها را محروم می کنند 
در حالی که هیچ واکنشــی بــه جنایات رژیم کودک کش 

صهیونیستی در غزه ندارند.
رضازاده با اشاره به اجرای برنامه زورخانه ای در ابتدای 
دیدار ورزشــکاران با رهبر معظم انقلاب، خاطر نشان کرد: 
رهبــر انقلاب علاقه زیادی بــه ورزش زورخانه ای دارند و 
مشــخص است که در جوانی خودشان این ورزش را انجام 
دادند. این قهرمان کشورمان در پایان این دیدار با اشاره به 
اینکه رهبر انقلاب دســت او را گرفت و من هم از یک بار 
دیگر تقاضای انگشترشان را کردم که ایشان همیشه به من 
محبت دارند و انگشترشــان را به من دادند و برایم بسیار 

با ارزش است.
یزدانی: به عنوان کوچک ترین عضو خانواده ورزش 

به دیدار رهبری رفتم
امیرمحمــد یزدانی دارنــده مدال نقره کشــتی آزاد 
جهــان نیز در صحبت هایی به دیدار جامعه ورزش با رهبر 
معظم انقلاب اشــاره کرد و اظهارداشت: در این دیدار که 
ورزشکاران از سوی کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش به 
این مراسم دعوت شده بودند درخصوص بسیاری از مسائل 
مربوطه از جمله اشــتغال و مســکن ورزشکاران صحبت 
شــد و بنا شد در این خصوص رســیدگی شود. این دیدار 
بسیار برای آینده ورزشکاران تاثیرگذار است چرا که برخی 

مشکلات آنان در این جمع مطرح شد. 
وی همچنین درخصوص حس و حالش در این مراسم 
عنوان کرد: به عنوان کوچک ترین جامعه ورزش کشور در 
این جمع حضور داشــتم و دیدار با رهبری برای من باعث 

افتخار بود.

صحبت های مدیران و قهرمانان پس از حضور در حسینیه امام خمینی)ره(

دیدار با رهبری همیشه موجب شور و شعف است
انگیزه و اعتماد به نفس اهالی ورزش بیشتر شد

رئیس باشگاه پورتو تکلیف طارمی را مشخص کرد
رئیس باشگاه پورتو در واکنش به اخبار ضد و نقیضی که در مورد جدایی 
مهاجم ایرانی این باشــگاه مطرح شده است، اعلام کرد مهدی طارمی تا پایان 

مدت قراردادش در پورتو خواهد ماند.
مهــدی طارمی ملی پوش ایرانــی تیم فوتبال پورتو پایــان فصل جاری 
قراردادش با این تیم پرتغالی به پایان می رسد و اخبار زیادی مبنی بر جدایی 
او در نقل و انتقالات زمستانی و پیش از پایان قراردادش با پورتو منتشر شده 
است.تیم های اینتر و آث میلان از جمله مشتری های جدی او در فصل زمستان 

هستند.
»پینتو دلاکاستا« رئیس باشگاه پورتو درخصوص تمدید قرارداد با مهدی 
طارمی به یک رســانه پرتغالی گفته است: طارمی پیشنهادهای زیادی داشته 
که هنوز قبول نکرده اســت اما مبلغ دستمزد آنها تا 1۰ میلیون یورو در سال 
می رسد.وی تاکید کرد: درخصوص او باید واقع بین باشیم. برای تمدید قرارداد 
بــا پورتو باید ســالانه 1۰ میلیون به او پرداخت کنیــم و 1۰ میلیون هم به 
عنوان مالیات پرداخت شود. اما هیچ یک از این پیشنهاداتی که از سوی دیگر 
باشگاه ها برای انتقال او در زمستان مطرح شده است به واقعیت نزدیک نیست.
رئیس باشگاه پورتو در پایان گفت: با این شرایط مهدی طارمی تا پایان مدت 

قراردادش در پورتو خواهد ماند و در نیم فصل فسخ نخواهد کرد.
 عنایتی سرمربی جدید پیکان 

بعد از پایان همکاری رســول خطیبی با پیکان، این باشگاه اکنون با رضا 
عنایتی برای حضور روی نیمکت این تیم در ادامه فصل به توافق دست یافت.
پیکان سومین تجربه سرمربیگری رضا عنایتی روی نیمکت تیم های لیگ 
برتری خواهد بود و آقای گل اســبق فوتبال ایران بعد از حضور روی نیمکت 
تیم های هوادار تهران، نفت مسجدسلیمان، اکنون با خودروسازان بار دیگر به 

لیگ برتر بازخواهد گشت.
رضا عنایتی که فصل گذشته هدایت تیم نفت مسجدسلیمان را عهده دار 

شد، در ادامه به عنوان سرمربی تیم المپیک ایران کار را استارت زد. 
با این حال حــذف زودهنگام از المپیــک و در ادامه ناکامی این تیم 
در بازی های آســیایی، پایان همکاری او با تیم امید را شــکل داد.با پایان 
همکاری پیکان با رســول خطیبی و در شــرایطی که نام های زیادی برای 
حضور روی نیمکت خودروســازان طی ساعات اخیر مطرح شده بودند، در 
نهایت این باشــگاه با رضا عنایتی به توافق دســت یافت تا سرمربی اسبق 
تیم های هوادار تهران، نفت مسجدســلیمان، قشقایی شیراز، سیاه جامگان 
و... چالش جدیدی را پیش روی خود برای حفظ ســهمیه این تیم در لیگ 

برتر داشته باشد.
پیکان طی 1۰ بازی اخیر خود موفق به کسب ۸ امتیاز شده و در جایگاه 
سیزدهم جدول جای گرفته است و باید دید رضا عنایتی قادر خواهد بود این 

تیم را از منطقه سقوط نجات دهد یا خیر.
ازبکستان اعتبار آسیا در جام جهانی نوجوانان شد

 تیــم فوتبال نوجوانان ازبکســتان بــا برتری مقابل انگلیــس، به مرحله 
یک چهارم نهائی جام جهانی زیر 1۷ سال صعود کرد.

در مرحلــه یک هشــتم نهائی جام جهانی زیر 1۷ ســال اندونزی دیروز 
تیــم فوتبال نوجوانان اندونزی به مصاف انگلیس رفت. نوجوانان ازبک در این 
دیدار عملکرد خیره کننده ای از خود به نمایش گذاشتند و موفق شدند حریف 
قدرتمند خود را با نتیجه 2 بر یک شکســت دهند. برای ازبکســتان در این 
مسابقه سعیدوف )4( و میزرائف )۶۷( گلزنی کردند و تک گل انگلیس را هم 

اندالا )35( به ثمر رساند.
نوجوانان ازبکســتان در حالی با این پیروزی به مرحله یک چهارم نهائی 
راه پیدا کردند که چهارتیم آســیایی یعنی اندونزی، کره جنوبی، ژاپن و ایران 
از دور این مســابقات کنار رفته اند و ازبکستان تنها نماینده باقی مانده از آسیا 

در این رقابت ها است.
ازبکستان در مرحله گروهی اسپانیا، مالی و کانادا هم گروه بودند و با کسب 
چهار امتیاز در این گروه ســوم شدند. انگلیس هم در گروهی که برزیل، ایران 
و نیوکالدونیا حضور داشــتند با ۶ امتیاز به عنوان تیم نخســت به این مرحله 
صعود کردند.ازبکستان در مرحله یک چهارم نهائی باید به مصاف برنده دیدار 

سنگال و فرانسه برود.

صفحه ۹
پنج شنبه ۲ آذر ۱۴۰۲
۹ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۲

به موجب درخواست مورخ 1401/4/11 آقای محسن دهقانی  
فیروزآبــادی مبنی بر افراز ســهم مالکانه خــود از پلاک 2 
فرعــی از 2749 اصلی بخش 23 یــزد به وارده 7232 مورخ 
1401/08/02 ســوابق و محتویات پرونــده ثبتی ملک مورد 
درخواست مورد بررسی قرار گرفت ملاحضه می گردد که عدم 
تداخل و تعارض با مجاورین و نیز ختم عملیات ثبتی توســط 
متصدیان اقدام گواهی شــده است. متعاقباً طی اخطاریه افراز 
به شماره 140185621002004174 مورخ 1401/08/09 از 
خواندگان افراز جهت معاینه  محل دعوت به عمل آمده است 
از آنجا اخطاریه مذکور بــه خواندگان افراز، به صورت واقعی 
ابلاغ نگردیده است و خواهان طی درخواست به شماره وارده 
6011 مورخ 1402/08/03 اعلام نموده اســت که خواندگان 
مجهول المکان می باشــند لذا مجدداً مراتب افراز به وســیله 
آگهی به خواندگان افراز ابلاغ گردیده است که آگهی مذکور 
در تاریخ 1402/03/24 در صفحه 9 روزنامه کیهان به شماره 

23323 به چاپ رســیده است فلذا از خواندگان جهت معاینه 
محل و انجام عملیات افراز در تاریخ 1402/04/11 دعوت به 
عمل آمده اســت ســپس در موعد مقرر نماینده و نقشه بردار 
این واحد در معیّت خواهان افراز به محل وقوع ملک واقع در 
فیروزآبــاد عزیمت و با توجه به تصرفات و مالکیت خواهان و 
خوانده، نقشه افرازی تهیه و ترسیم گردیده است. سپس نقشه 
افــرازی طی نامه شــماره 140285621002002501 مورخ 
1402/05/14 به شــهرداری میبد ارســال و شهرداری میبد 
طی پاســخ 20785 مورخ 1402/2/07 با افراز پلاک مرقوم 
موافقت نموده اســت. نهایتا در اجرای عملیات افرازی پلاک 
مذکور بر حســب قرعه قطعه )الف( در ســهم خواهان )آقای 
محسن دهقانی فیروزآبادی( و قطعه )ب( در سهم خواندگان 

قرار گرفت که حدود هر یک شرح ذیل تعریف می گردد: 
1- حدود ششدانگ قطعه )الف( سهمی خواهان آقای محسن 
دهقانی فیروزآبادی به مســاحت 25/168 مترمربع: شمالا به 

طول 33/75 متر خط فرضیســت به باقیمانده پلاک 2 فرعی 
2749 )قطعه ب افراز( شرقا به طول های  85/3 متر و 55/4 
متر مرزیســت به خیابان جدیدالاحداث امام رضا)ع( جنوباً به 
طور منکسر در چهار قســمت، اول به طول )12/15( دوازده 
متر و پانزده ســانتیمتر دوم به طول )5/85( پنج متر و هشتاد 
و پنج ســانتیمتر ســوم به طول )6/60( شش متر و شصت 
ســانتیمتر چهارم به طول )3/60( سه متر و شصت سانتیمتر 
به دو هزار و هفتصد و شــصت و ســه اصلی و غربا به طول 
)5/60( پنج متر و شــصت ســانتیمتر متر خط فرضیست به 

کوچه بن بست 6 متری احداثی، حقوق ارتفاقی ندارد.
2- حدود ششدانگ قطعه )ب( سهمی خواندگان »آقای علی 
بمان  دهقانی فیروزآبادی فرزند حسین مالک 2/1 دانگ مشاع 
از ششــدانگ، آقای ابراهیم دهقانی فیروزآبادی فرزند حسین 
مالک 2/1 دانگ مشــاع از ششــدانگ، آقای حبیب دهقانی  
فیروزآبادی فرزند حسین مالک 2/1 دانگ مشاع از ششدانگ، 
آقای ابوذر دهقانی فیروزآبادی فرزند حسین مالک 2/1 دانگ 
مشــاع از ششــدانگ، خانم کبری دهقانی فیروزآبادی فرزند 
حســین مالک 6/0 دانگ از ششــدانگ و خانم بی بی صدیقه 
دهقانی فیروزآبادی فرزند حســین مالک 6/0 دانگ مشــاع 
از ششــدانگ« به مســاحت 50/1152 مترمربع: شــمالا در 
دو قســمت اول به طول )35/75( ســی و پنج متر و هفتاد 
و پنج ســانتیمتر درب و دیواریست به کوچه دوم که پخیست 
به طول )4/15( چهار متر و پانزده  ســانتیمتر ته دیواریست 
به کوچه شــرقا به طور منکسر در ســه قسمت اول به طول 
)27/65( بیســت و هفت متر و شصت و پنج سانتیمتر دوم به 
طول )1/95( یک متر و نود و پنج ســانتیمتر و سوم به طول 
)3/25( سه متر و بیست و پنج سانتی متر، مرزیست به خیابان 
جدیدالاحداث امام رضــا)ع(، جنوباً به طول 33/75( متر خط 
فرضیست به قطعه الف افرازی، غرباً به طول )27/85( بیست 
و هفت متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضیست به کوچه 

بن  بست 6 متری احداثی، حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد.
فلــذا در اجرای مــواد 2 قانون و 6 آیین نامــه افراز و فروش 
املاک مشاع این تقســیم به انضمام صورت مجلس و نقشه 
افرازی به کلیه مالکین و شــرکا ابلاغ تــا چنانچه اعتراضی 
داشــته باشند وفق مقررات ماده 2 قانون افراز ظرف مدت ده 
روز پس از روئیت،  اعتراض خود را به مرجع قضایی تســلیم 

نمایند.
یوسف جعفری ندوشن
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان میبد

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص افراز پلاک ۲7۴۹ بخش ۲۳ یزد 

تیم ملی فوتبال ایــران پیرترین ترکیب را به 
عنوان مدعی کسب عنوان قهرمانی در جام ملت ها 

در اختیار دارد.
ایــران در دومین دیــدار خــود در مرحله گروهی 
مقدماتی جام جهانی 2۰2۶ روز سه شنبه مقابل ازبکستان 
قــرار گرفت و در حالی که با دو گل از حریف خود پیش 

بود، در نیمه دوم دو گل دریافت کرد و متوقف شد.
تساوی تیم ملی مقابل ازبکستان انتقادات زیادی را 
از سوی کارشناسان فوتبال به همراه داشت. بزرگ ترین 
مسئله میانگین سنی بالا و خط دفاع مسن و کند ایران 

بود که تبدیل به نقطه ضعف برای تیم ملی شده است.
ابراهیم قاســمپور در این رابطه عنــوان کرد »باید 
نفــرات جوان به تیم ملی تزریق شــود زیرا در غیر این 
صورت تا 2، 3 سال آینده با کنار رفتن این نسل بازیکن 
جوانی نخواهیم داشت که اضافه شود. کادرفنی تیم ملی 
بایــد خیلی از نفرات را کنار بگذارد و تا جام جهانی و در 
کوتاه مدت اگر بازیکن جوانی بود از او اســتفاده کند تا 

تجربه کسب کند.«
 اگر ژاپن حریفمان بود چه کار باید کنیم؟

قاسمپور افزود: ما در بازی با ازبکستان در خط دفاع 
ضعف داشــتیم که باید برای بازی های آینده نسبت به 
رفع آن اقدام شود. این اولین محک جدی تیم ملی بود. 
ازبکســتان تیم درجه یک آســیا نبود و ما اگر بخواهیم 
این گونــه جلوی ژاپن که به آلمان 4 گل زده بازی کنیم 
چــه کاری باید انجام بدهیم. این گونه بازی کردن کار ما 
را ســخت تر خواهد کرد. مــا در کل برای صعود به جام 
جهانی مشکلی نخواهیم داشت زیرا از آسیا ۸ تیم صعود 
می کند اما در جام ملت ها شرایط این گونه نخواهد بود و 
با یک اشتباه تنبیه می شوید و در نهایت از مسابقات کنار 
خواهید رفت. باید با تمرکز بالاتری در زمین ظاهر شویم 

و کمتر اشتباه کنیم.
همچنین رسول کربکندی درخصوص وضعیت تیم 
ملی گفت »نگرانی من خط دفاع تیم  ملی اســت. خط 

دفاع ما کند اســت و مدافعان ما کم سن و سال نیستند. 
این باعث می شــود که آسیب ببینیم. ما مقابل تیم های 
سرعتی خیلی مشــکل داریم و باید  هافبک های دفاعی 
خیلی خوب کار کنند و به دفاعمان کمک کنند. در غیر 

این صورت به مشکلات بسیار زیادی برمی خوریم.«
 شانسی برای قهرمانی نخواهیم داشت

مسعود اقبالی یکی دیگر از کارشناسان فوتبال ایران، 
احتمال قهرمانی تیم ملی کشــورمان در مسابقات جام 
ملت های آســیا 2۰23 را »صفر« می دانــد و می گوید: 
اینکه ســرمربی تیم ملی می گویــد بازیکنان در زمین 
راه می رفتنــد، یک فرار به جلوســت. مگر این مســئله 
امکان پذیر اســت؟ بازیکنان، نــکات لازم را در بازی با 
ازبکســتان در زمین فراموش کردند و باید این موارد را 
تأکید کنید. اگر تیم ملی می خواست دفاع کند، این کار 
را بایــد بابرنامه انجام می داد. به نظــرم تیم ملی با این 
شــرایط در جام ملت ها شانســی برای قهرمانی نخواهد 
داشــت! مقابل ازبکستان چنین شرایطی برای تیم ایران 
پیش آمد؛ خــدا می داند چه اتفاقی مقابل ژاپن می افتد! 
استرالیا، کره جنوبی و عربستان هم تیم های قدرتمندی 
هستند و تیم ملی پس از صعود به دور حذفی، با مشکل 

مواجه می شود.
اقبالی با اشاره به تفاوت سطح تیم ملی ایران با سایر 
مدعیان قهرمانی جام ملت های آســیا اظهار داشت: اگر 
ژاپن، کره جنوبی و عربستان با تیم های اصلی خودشان 
وارد جام ملت های آسیا شوند، مشکل پیدا می کنیم. مگر 
اینکه آنها تیم های جوان خود را به مسابقات بیاورند )تا 
ایران موفق شود(! این کشورها برای خودشان استراتژی 
دارنــد و تیم ملی اصلی را برای جام جهانی می بندند. ما 
فقط دنبال نتیجه هســتیم و بقیه مسائل برای ما مهم 

نیست.
ایران؛ پیرترین مدعی قهرمانی در آسیا

تیم ملی فوتبال ایران با میانگین سنی 29.۶ مقابل 
ازبکستان قرار گرفت و این در حالی است که ازبکستان 

دو ســال کوچک تر و با میانگین سنی 2۷.۷ پا به میدان 
گذاشت. آن ها در نیمه دوم و دقایق پایانی شرایط بدنی 
بهتری داشتند و انرژی بیشتری برای گلزنی و بازگشت 

به بازی نسبت به ایران داشتند.
ایران، مدعی قهرمانی جام ملت های آسیا است و در 
مقایسه با دیگر مدعیان قهرمانی میانگین سنی بالاتری 
دارد. پس از ایران کره جنوبی با میانگین سنی 29.3 برابر 
چین به میدان رفت و جزو پیرترین تیم های آسیایی به 

شمار می رود.
اســترالیا برابر فلســطین با میانگین سنی 2۸.9 به 
میدان رفت و ژاپن در برابر سوریه میانگین سنی 2۶.2 را 
ثبت کرد. عربستان جزو جوان ترین تیم های آسیاست و 

در دیدار برابر اردن میانگین سنی 25.۷ را به ثبت رساند.
امیر قلعه نویی درخصوص میانگین سنی بالای تیم 
ملی عنوان کرده اســت که می خواهد با شیب ملایمی 
بازیکنــان جــوان را به تیم ملی تزریــق کند اما چنین 
مســئله ای در ترکیب تیمش در بازی های گذشته وجود 
نداشت و باید دید این مربی چگونه می تواند این مسئله 

را حل کند. 
اگر قلعه نویی بــا همین تیم بخواهد در جام جهانی 
2۰2۶ شرکت کند، میانگین سنی ایران 33 سال خواهد 
بود. در نتیجه هم اکنون باید به این سؤال پاسخ داد که 
چه جایگزین هایی بــرای بازیکنان فعلی تیم ملی وجود 

دارد؟

انتقاد کارشناسان از عملکرد فنی تیم ملی فوتبال مقابل ازبکستان

با این شرایط شانس قهرمانی در جام ملت های آسیا کم است

چهره ماندگار ورزش باســتانی کشــور که در سال ۱۳۶۳ در 
عملیات بدر به درجه رفیع شهادت رسیده بود، دیروز روی پیراهن 

نوجوانانی بود که در محضر مقام معظم رهبری اجرای برنامه کردند.
 یکــی از متفاوت ترین برنامه هایی که در دیدار با رهبر معظم انقلاب به 
نمایش درآمد، اجرای بخش هایی از ورزش پهلوانی توسط نوجوانانی بود که 
مورد اســتقبال حضار قرار گرفت. نوجوانانی که ورزش باستانی را در محضر 
مقام معظم رهبری اجرا کردند، تصویری از شــهید سعید طوقانی را بر روی 
پیراهن های خود داشــتند تا یاد و خاطره این ورزشکار باستانی کار را گرامی 

بدارند. اما سعید طوقانی که بود و از کجا ورزش را شروع کرد؟
شهید سعید طوقانی که متولد سال 134۸ بود و سال 13۶3 به شهادت 
رســید، ورزش باستانی را از سن ۶ سالگی از باشــگاه جعفری در کنار پدر 
مرحــوم حاج اکبر علی طوقانی آغاز کرد و در ســن ۷ ســالگی در یکی از 
مراسم هایی که با حضور مســئولان رده بالای ورزش انجام شد در 3 دقیقه 
3۰۰ بــار به دور خود چرخید و بازوبند پهلوانی کشــور را با اجرای حرکات 

منحصر به فرد به دست آورد.
پــس از این رکورد جالب بود که پوســترها و تصاویــری از او با عنوان 
»پهلوان کوچولوی کشــور سعید طوقانی« زینت بخش نشریات و دیوارهای 
زورخانه ها شــد اما شروع جنگ تحمیلی مسیر زندگی او را تغییر داد. شهید 
پهلوان سعید طوقانی در مهر ماه سال 1359 با شروع تجاوز رژیم بعثی عراق 
بــه ایران، اصرار می کرد که به جبهه برود. او نمی توانســت نظاره گر حضور 

برادران بزرگ ترش علی، محمد و حمید در جبهه باشد.
ســعید در بهار ســال ۶2 با مجروحیت علی و مفقود شــدن محمد در 
عملیــات والفجر یــک تصمیم گرفت که به جای برادرانــش به جبهه برود. 
ســرانجام توانســت با اصرار فراوان به قصد اجرای ورزش برای رزمندگان به 
همراه پدرش و گروهی از ورزشکاران باستانی در جبهه حضور یابد. هر چند 
رفتن او به جبهه کوتاه مدت بود و به کلاس درس برگشــت اما در بهار سال 
13۶3 با اصرارهای فراوان، شناســنامه خود را دســت کاری کرد و به جبهه 

رفت.
سعید به همراه شــهید »عباس دائم الحضور« در پادگان دوکوهه حاضر 
شــد و باعث جذب رزمندگان به ورزش باســتانی شــد و زورخانه ای نیز در 
اردوگاه بــا بهره گیری از کمترین امکانات، برپا کرد که ورزش باســتانی بعد 
از شــهادت او نیــز در جبهه ها جایگاه ویژه ای پیدا کــرد. درعملیات بدر در 
زمســتان سال 13۶3 حضور شهید پهلوان سعید طوقانی در کنار رزمندگان 
گردان میثم لشکر 2۷ محمد رسول الله )ص( حضور داشت و در همان سال به 
شهادت رسید. پیکر مطهر این شهید 1۰ سال بعد از شهادش پیدا شد و در 

ورزشگاه شهیدان طوقانی در کاشان دفن شد.

ماجرای عکس لباس باستانی کاران نوجوان در دیدار رهبری 

شهیدی که در 7 سالگی ستاره شد

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران
پنج شنبه ۲ آذر ۱40۲

*استقلال خوزستان..............................................................سپاهان)ساعت1۶:45(
جمعه ۳ آذر ۱40۲

*آلومینیوم اراک.......................................................................پیکان)ساعت15:۰۰(
*هوادار..............................................................................ملوان انزلی)ساعت15:۰۰(
*مس رفسنجان.................................................صنعت نفت آبادان)ساعت15:۰۰(

شنبه 4 آذر ۱40۲
*شمس آذر قزوین.................................................گل گهرسیرجان)ساعت15:۰۰(
*تراکتورتبریز............................................................فولادخوزستان)ساعت15:۰۰(
*ذوب آهن.............................................................................استقلال)ساعت1۷:3۰(

جمعه 8 دی ۱40۲
*پرسپولیس...........................................................نساجی مازندران)ساعت1۷:3۰(

جدول رده بندی لیگ برتر - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

14922-197115. استقلال

12218-21053210. ذوب آهن

11617-395315. پرسپولیس*

14616-4104428. ملوان

171015-586117. سپاهان*

13315-61050510. تراکتور 

9014-7104249. مس رفسنجان

11513-883416. گهرسیرجان

413-7-91041511. آلومینیوم اراک

110-10-101024411. هوادار 

1319-11933312. شمس آذر قزوین* 

119-4-12930615. فولاد 

68-6-131015412. پیکان 

97-9-14914418. صنعت نفت آبادان 

56-7-15913512. نساجی مازندران 

64-5-161004611. استقلال خوزستان 

*محاســبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتســاب 1 امتیاز منفی صورت 
گرفته است. 

*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته 
است.

*محاســبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتســاب 3 امتیاز منفی 
صورت گرفته است.

* رحمان محمدی راد سرمربی تیم هورسان رامسر در آستانه آغاز هفته هفتم 
لیگ برتر والیبال از سمت خود استعفا و به همکاری خود با این تیم پایان داد. 
هورسان رامسر با هدایت محمدی راد در ۶ هفته گذشته چهار برد و دو باخت 

کسب کرده و در جایگاه پنجم جدول رده بندی قرار دارد.
* ثریا آقایی، نماینده بدمینتون ایران در المپیک 2۰2۰ توکیو عضو شــورای 
اعزام کمیته ملی المپیک شــد.بر این اساس ثریا آقایی باید در جلسات شورا 
حضور مستمر داشته باشد تا درخصوص بررسی و انتخاب افراد واجد صلاحیت 
جهت اعزام های برون مرزی مرتبط با اهداف و برنامه های کمیته ملی المپیک 

همکاری کند.

خواندنی از ورزش 


